de Gastos e Inversiones de Bogotá, Distrito Capital, para la vigencia fiscal comprendida entre 

el 1° de enero y el 31 de diciembre de 2019" 

En virtud de lo anterior, 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1°. - Reducir el presupuesto anual de rentas e ingresos de la vigencia fiscal 2019, en la 
suma de Ochenta y Cuatro Mil Ochocientos Diecisiete Millones de Pesos ($84.817.000.000) moneda 
corriente, según el siguiente detalle: 

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

2 	 INGRESOS 84.817.000.000 
21 	 INGRESOS CORRIENTES 1.940.000.000 
2 1 2 	 NO TRIBUTARIOS 1.940.000.000 
21201 	 Tasas y derechos administrativos 1.940.000.000 
2 1201  03 	Derechos de tránsito 1.940.000.000

[...]

de Gastos e Inversiones de Bogotá, Distrito Capital, para la vigencia fiscal comprendida entre 

el lO  de enero y el 31 de diciembre de 2019" 

ARTICULO 2°. - Reducir el presupuesto anual de gastos e inversiones de la vigencia fiscal 2019, en 
la suma de Ochenta y Cuatro Mil Ochocientos Diecisiete Millones de Pesos ($84.817.000.000) 
moneda corriente, según el siguiente detalle: 

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

104- Secretaria General Recursos 	Transferencias 
.. Total Distrito Nacion 

3 	 GASTOS 13.000.000 0 13.000.000 
GASTOS DE 

31 	 FUNCIONAMIENTO 13.000.000 0 13.000.000 
311 	 GASTOS DE PERSONAL 13.000.000 0 13.000.000